
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 08:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/esd-servisn-podloka-silikon-44x31-cm-yihua-s-nadm-p-36044.html

  
ESD servisní podložka, silikon 44x31
cm Yihua s nářadím

Včetně DPH 536 Kč

Bez DPH 443 Kč

Předcházející cena 569 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 170 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964429

Popis produktu
ESD silikonová podložka je vynikajícím řešením pro lidi, kteří se zaměřují na nejvyšší úroveň ochrany. Jeho jedinečná
konstrukce poskytuje spolehlivou odolnost proti elektrickým výbojům. Rohož se vyznačuje měkkým a pružným
povrchem, který poskytuje pohodlí a vynikající tepelnou izolaci. To je důležité zejména při pájení nebo jiných intenzivních
procesech. Podložka je navíc odolná vůči vysokým teplotám, takže ani kontakt s páječkou není problém.

ESD podložka do dílny - Organizace na vysoké úrovni

Díky ESD silikonové podložce bude pořádek a efektivita v elektronické službě na nejvyšší úrovni. Díky vestavěným
přihrádkám na nářadí a drobnosti se už nemusíte bát, že ztratíte nebo ztratíte něco důležitého. Práce v řádném
prostředí minimalizuje riziko chyb a zvyšuje produktivitu.

Technická data

vysoká teplotní odolnost: horký vzduch: 300°C, přímý kontakt: 230°C
rozměry: 359x260x5mm
hmotnost: 390g

Profesionální ochrana pro vaše projekty

Naše rohože jsou určeny pro profesionální elektronické služby, ale mohou je využít i nadšenci zabývající se opravami
elektroniky. V obou případech je nepochybně klíčová bezpečnost a přesnost. Každá rohož prošlapřísným antistatickým
testováním, aby byla zajištěna spolehlivá ochrana citlivých systémů a komponent. Výběrem rohoží z naší nabídky investujete
do kvality a jistoty, že vaše projekty budou realizovány s maximální péčí.

Nástroje užitečné v každé službě

Přiložené nástroje jsou neocenitelné při práci s malými elektronickými součástkami. Opravy telefonů nebo tabletů
budou díky přesným šroubovákům a ostré a pohodlné pinzetě mnohem jednodušší. V sadě najdete také pět
plastových otvíračů, které budou použity pro choulostivé operace.

Zahrnuto:

podložka
šroubováky:

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/esd-servisn-podloka-silikon-44x31-cm-yihua-s-nadm-p-36044.html


 

-kříž 1,2x25mm
-plochý 2,0x25mm
-pentalobe 0,8x25mm

ostře zakřivená pinzeta
5 x plastový otvírák

Neztrácejte čas hledáním účinných nástrojů. Vyberte si podložky ESD, které splní vaše očekávání a udrží vaše
elektronické projekty v bezpečí. Nechte se přesvědčit spolehlivostí a inovativními řešeními, která naše
antistatické rohože nabízejí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

